

**حسن تفتیان**

فصل تمرین را با تست آمادگی جسمانی استارت زد

حسن تفتیان، رکورددار ۱۰۰ متر ایران، صبح دیروز فصل تمرین زمستانی اش برای المپیک را با تست آمادگی جسمانی در آکادمی ملی المپیک استارت زد. او می گوید: «من ۹۰ درصد سهمیه المپیکم قطعی شده و باید برای حفظ جایگاه ۲۰۰ در رنکینگ جهانی برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، باید در ۵ تورنمنت امتیاز بالا بدم. در ماده ۱۰۰ متر ۵۶ نفر اول رنکینگ جهانی سهمیه المپیک می گیرند.»

**احسان روزبهانی:**

امیدوارم مربی کوبایی را فراری ندهند

قهرمان سابق بوکس آسیا گفت: حضور مربیان کوبایی در ایران تصمیم خوبی بود اما باید به آنها ۴ سال فرصت بدهیم و دوستان مثل «آس بال» مربی کوبایی این مربیان را فراری ندهند. هنوز این مربی را ندیده ام اما همه مربیان کوبایی بالاخره کوبایی هستند و کار بلد. رینالدو از طرف آس بال مربی کوبایی به ایران معرفی شده است، او مدرس فدراسیون جهانی و یکی از بهترین مربیان بوکس دنیاست.

**حسین وفايي**

یک پله صعود در رنکینگ جهانی

حسین وفايي، اسنوکر باز حرفه ای ایران با درخشش در مسابقه قهرمانی انگلیس، با صعود یک پله ای در رنکینگ جهانی، نفر هفدهم شد. حسین وفايي، تنها اسنوکر باز حرفه ای ایران ۱۰ فصلی است بین حرفه ای ها، سری بین سرها در آورده است. او با درخشش در این رقابت ها و صعود به جمع چهار نفر اول در رنکینگ جهانی یک پله بالاتر رفت و نفر ۱۷ جهان شد.

نقل قول**پاکدل: فراز و فرودهای سختی در هندبال داشتیم**

اولین اردوی تیم ملی هندبال مردان ایران با حضور ۲۲ بازیکن جهت حضور در بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا و انتخابی جهان از روز گذشته زیر نظر مجید رحیمی زاده سرمربی تیم ملی در تهران و به میزبانی سالن فدراسیون هندبال آغاز شد.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در آغاز این اردو با حضور در جمع بازیکنان ضمن عرض خوشامد و تبریک به کادرفنی تیم ملی اظهار داشت: تصمیم فدراسیون هندبال حضور مجید رحیمی زاده به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال در این رقابت ها بود که قرار است کادر فنی با تجربه ای نیز در این مسیر سخت رحیمی زاده رایاری کنند. همین جا از زحمات «وسلین وویوویچ» در مدت حضورش روی نیمکت سرمربیگری تیم ملی هندبال تشکر می کنم.

پاکدل گفت: در مسیری قدم گذاشتیم که فراز و فرودهای سختی داشتیم. این مسیر از قونیه و هانگژو شروع شد و حسن ختام امسال بحرین و مسابقات قهرمانی آسیاست که البته شرایط سخت تری از دوره قبل دارد زیرا ۴ سهمیه جهانی توزیع می شود، بنابراین مهم ترین نکته در این مسیر مهم، همدلی و فعل خواستن است. باید تلاش مضاعف کنیم و وارد مسائل حاشیه ای نشویم و به هدف تیم ملی فکر کنیم. ما الان در مسیری هستیم که می توانیم با تمرکز بالا و فعل خواستن مقابل تیم های بزرگ آسیا با بهترین کیفیت بازی کنیم. امیدوارم در این مسیر سخت با کوشش و همت شما و کادر فنی بتوانیم سهمیه جهانی را برای دومین بار پیاپی به دست بیاوریم.

در این بازدید علی اکبر خوشنویس زارچ دبیرکل و ایرج رضایی رئیس سازمان تیم های ملی نیز حضور داشتند.

لازم به ذکر است نخستین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال بزرگسالان تا ۲۵ آذر ماه ادامه دارد و تیم ملی هندبال کشورمان برای کسب آمادگی بیشتر برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا چند بازی تدارکاتی با تیم های هندبال حوزه خلیج فارس برگزار می کند و همچنین از ۱۴ دی در تورنمنت مسکو که با حضور تیم های روسیه، بلاروس و مراکش برگزار می شود، شرکت می کند.

علی رحیمی کازرونی، محمد سیاوشی، فواد فرهادی، رضا عزتی، یونس آثاری، میلاد قلندری، مجتبی حیدرپور، علی شایسته، آرمان رحمانی، وحید مسعودی، حسین جهانی، امیرعباس سلطانی، افشین صادقی، شهاب صادق زاده، سلمان برط، بهشاد فاتحی زاده، امیرحسین فیروزبخش، کامیار طاهری، کیارش طاهری، یاسین کبیریان چو، علی شیرانی و محمد صفری ۲۲ بازیکنی هستند که در این اردو حضور دارند.

روح الله اکرمی نیا (سرپرست)، مجید رحیم زاده (سرمربی)، مهدی رهبری (مربی)، کاظم ناصر لفته (مربی دروازه بانان)، مهدی قشقایی (بدنساز) و علی بخشی (ماساژور) کادر فنی تیم ملی مردان ایران را تشکیل می دهند. بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا، انتخابی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ کرواسی، دانمارک و نروژ از ۱۱ تا ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴-۲۱ دی تا ۲ بهمن ماه سال جاری- در نمانه بحرین برگزار می شود.

تیم ملی هندبال کشورمان در این مسابقات در گروه B با تیم های کره جنوبی، چین و نیوزیلند همگروه است.

**وحید مرادی سرپرست فدراسیون والیبال شد****پولادگر: امیدواریم داورزنی را در حوزه بین المللی ببینیم**

سیدمحمد اهدای لوح و هدایایی مثل مدال استعدادیابی کشور از زحمات محمدرضا داورزنی تقدیر و تشکر کرد و حکم وزیر ورزش و جوانان به وحید مرادی برای سرپرستی فدراسیون والیبال را به او داد

برسد. انتظارات مردم از والیبال نشان دهنده عملکرد فوق العاده آن در سال های اخیر است، از شخص اول کشور (رهبر معظم انقلاب) تا دیگر مسئولان و مردم همه پیگیر والیبال هستند که نشان از موفقیت این رشته دارد.»
او البته عملکرد والیبال در سال ۱۴۰۲ را عالی نمی داند: «اتفاقات والیبال در امسال فرصتی برای برطرف شدن تا والیبال اقتدارش را به رخ حرفیان جهانی بکشد که این رسالت به عهده فدراسیون والیبال و رئیس آن است و این موضوع بار مسئولیت را سنگین تر می کند. انتظارات و توقع مردم کار را سنگین می کند. موفقیت های والیبال هم کار یک نفر نبوده و در ۱۷ سال گذشته تمامی اعضای خانواده بزرگ والیبال زحمت کشیدند که نفراتی هم اکنون در بین ما نیستند تا والیبال به این اوج از موفقیت برسد که نایب قهرمانی در آسیا شکست و ناکامی محسوب شود.»

وحید مرادی: تحقق آرمان شرط دارد

وحید مرادی سرپرست جدید فدراسیون معتقد است تحقق آرمان شرط دارد: «امیدواریم با کمک تجربه ای که به دست آمده تیم ما که به رده پانزدهم رنکینگ جهانی تنزل کرده مدارج را به ترتیب طی کند و به سکوی المپیک برسد. البته این موضوع نشدنی است مگر با برنامه ریزی، صبر، پشتیبانی و همراهی و همدلی. اگر تیمی همواره قهرمان باشد که دیگر دلیلی برای برگزاری مسابقات قهرمانی وجود ندارد. تیمی مثل لهستان یا فرانسه در المپیک قهرمان می شوند و در مسابقات قهرمانی جهان هیچ مقامی نمی گیرند.»

در پایان سیدمحمد پولادگر با اهدای لوح سپاس و هدایایی مثل مدال استعدادیابی کشور از زحمات محمدرضا داورزنی تقدیر و تشکر کرد و حکم وزیر ورزش و جوانان به وحید مرادی برای سرپرستی فدراسیون والیبال را به او داد.

گزارش

سرانجام بعد از ۲۰ روز، سرپرست فدراسیون والیبال کارش را شروع کرد. وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون والیبال که ۴ روز پیش با حکم وزیر ورزش، سرپرست فدراسیون والیبال شده، دیروز با مراسم معارفه اش کار را به دست گرفت. مراسمی که با حضور محمدرضا پولادگر معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در آن از زحمات محمدرضا داورزنی رئیس سابق فدراسیون قدردانی شد.

پولادگر: به داورزنی خداقوت می گویم

محمدرضا پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان برای اولین بار با سنت شکنی در مراسم تودیع و معارفه رئیس فدراسیون حاضر شد، آن هم به خاطر تکریم داورزنی: «من در این جلسه به حرمت آقای داورزنی یک جابه جایی درون خانوادگی امروز صورت می گیرد و خداقوت بین راهی به داورزنی می گویم که از قطار والیبال پیاده نخواهد شد. امیدوارم با مدیریت و تدبیری که در حوزه داخلی انجام داده بیشتر وقت خود را در حوزه بین المللی بگذارد و بیشتر حضور او را در آن حوزه ببینیم. به دلیل اینکه کمتر از مدیری تجلیل می شود امروز از آقای داورزنی تجلیل می کنم؛ به ویژه در بخش هایی که به آن توجه نشده است و اینکه چقدر زحمت کشیدند که یک روندی به نتیجه برسد.»

داورزنی: والیبال شرایط ایده آلی ندارد

محمدرضا داورزنی امیدوار است والیبال با سرپرست به آرمانش برسد: «با دکتور مرادی سال ها رفاقت و همکاری داشته ام و یقین دارم او می تواند به رشد و توسعه والیبال کمک کند تا این رشته ورزشی به آرمانش یعنی سکوی المپیک

شاهین موسوی:**کار سختی برای المپیک شدن داریم****مصاحبه****فائزه زمانی**

روزنامه نگار

از قبل با این مربی آشنایی داشتی؟
من خیلی در جریان رزومه این مربی نیستم و ترجیح می دهم در این زمینه ها دخالتی نداشته باشم اما شنیدم سرمربی تیم جوانان کوبا بوده و مربی خوبی است.

مربی خارجی می تواند بوکس ما را در این مقطع نجات دهد؟
در حال حاضر مهم ترین مسابقات انتخابی المپیک ایتالیا اوایل اسفند ماه برگزار می شود و فرصت زیادی تا شروع این مسابقات باقی نمانده است. در این ۲ ماه باقیمانده باید هرچه در توان داریم بگذاریم تا با فشار مناسب و پیش بردن مسائل فنی و بدنی به نتیجه دلخواه در انتخابی المپیک برسیم.

چقدر گرفتن سهمیه المپیک در ایتالیا شگفتی است؟
کار سختی برای گرفتن سهمیه المپیک داریم اما کار نشد ندارد و با تلاش و پشتکار می توانیم به گرفتن سهمیه امیدوار باشیم.

به نظر می رسد کار در انتخابی تایلند راحت تر باشد.
از آنجایی که تایلند آخرین فرصت گرفتن سهمیه است تا آن زمان عده زیادی سهمیه گرفتند و همین باعث می شود تا گرفتن سهمیه در تایلند راحت تر باشد.

مشکلات مالی در بوکس همچنان ادامه دارد؟
بوکسورها از یکی، دو ماه قبل از بازی های آسیایی حقوق نگرفته اند و بابت حقوق های معوقه شان ناراحت هستند. دو ماهی هم اردوها تعطیل بود و دریافتی نداشتیم، انگار چه باشیم و چه نباشیم حقوقی نمی گیریم و حالا منتظر شروع لیگ برتر هستیم تا پولی دستمان را بگیرد.

امسال اوضاع قراردادها نسبت به پارسال چطور است؟
امسال هم با تیم پلیمر خلیج فارس قرارداد دارم و رقابت ها از بیست و پنجم شروع می شود.

قراردادهای نسبت به سال قبل بهتر است اما باز هم سقف قراردادها پایین است چون اکثر تیم ها بومی هستند و رایگان در لیگ بازی می کنند و همین هم باعث می شود تا هیجان و رقابت کمتر شده و قراردادها پیشرفتی نداشته باشد.

تیم ملی بوکس بعد از ۲ ماه تعطیلی دوباره سر و سامان گرفت. در حالی که اردوی بوکسورها بعد از بازی های آسیایی هانگژو تعطیل بود، حالا با آمدن رینالدو فونتس تیم ملی این روزها زیر نظر این مربی در خرم آباد اردو زده است.
شاهین موسوی المپین بوکس ایران در توکیو که حالا به دنبال رزرو بلیت دومین المپیکش است، ۶ روز را فرصت کمی برای محک فونتس می داند اما معتقد است مربیان کوبایی همگی خوب هستند و در این مقطع می توانند به بوکس ایران کمک کنند. در حالی که ۲ ماه بیشتر به مسابقات انتخابی المپیک نمانده است، موسوی کار بوکسورها را در ایتالیا سخت می داند اما معتقد است کار نشد ندارد.

بعد از ۲ ماه وقفه اردوی تیم ملی با سرمربی جدید چطور پیش می رود؟
بعد از بازی های آسیایی اردو نداشتیم و بالاخره بعد از ۲ ماه تعطیلی اردوها شروع شد. به تهران عادت کرده بودیم اما خرم آباد هم تا الان میزبانی خوبی داشته و شرایطمان روز به روز بهتر می شود. کلاً ۲-۳ روز بیشتر با این مربی تمرین نکرده ایم اما به نظر می رسد فونتس مربی خوبی باشد هرچند که کوبایی ها کلاً در بوکس حرف اول را می زنند و خوب هستند. فعلاً آمادگی بدنی بوکسورها پایین است و فونتس هم در تلاش است تا آمادگی مان هرچه سریع تر بالا ببرد.

